様式第２号の３（第３条関係）
寄　附　金　申　込　書

令和　　　年　　　月　　　日
小 坂 町 長    様
　　　　　　　　　　　　　〒
ご住所

（ふりがな）
　　　お名前

電　話

　　　　　　　　E-mail

下記のとおり寄附いたします。
記

· 寄附の申出金額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

· 寄附金の納付方法（希望する番号に○をつけてください。）

１　秋田銀行・北都銀行・東北労働金庫

２　ゆうちょ銀行・郵便局
　　（町から送付する「納付書」または「振込取扱票」で納付していただきます。）

３　その他の金融機関等
（大変恐れ入りますが、１・２以外の金融機関等からの入金にかかる手数料はご負担いただく形となります）

· 寄附の目的　　　小坂町未来創生基金

· 寄附の理由（あてはまる内容をご記入ください。）

１　小坂町出身者であり、小坂町を応援したい。

２　小坂町を仕事や観光などで訪れたことがあり、小坂町を応援したい。

３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 寄附金の使途の指定内訳
	事業の種類
	寄附金額

	（１）森林資源の維持、保全及び整備に関する事業
	円

	（２）環境の保全及び景観の維持、再生に関する事業
	円

	（３）資源循環社会の構築に関する事業
	円

	（４）自然エネルギー及び省エネルギー設備の整備に関する事業
	円

	（５）住民自治の醸成及びコミュニティの推進に関する事業
	円

	（６）観光資源の維持及び整備に関する事業
	円

	（７）地域農産物の生産振興に関する事業
	円

	（８）教育及び少子化対策に関する事業
	円

	（９）伝統文化の伝承及び発展に関する事業
	円

	（１０）地場産業の振興及び６次産業化の推進に関する事業
	円

	（１１）安全・安心なまちづくりに関する事業
	円

※上記事業の内、どの事業に充当してもいい場合には、未記入としてください。
[bookmark: _GoBack]